
 

UCHWAŁA NR 48/171/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 lipca 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr IV/42/2019 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 234/2019  

z dnia 2 lipca 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 851 – Ochrona zdrowia, 

rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, §2110 – 4.000 zł  

z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za uczniów, 

wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych niepodlegających obowiązkowi 

ubezpieczenia zdrowotnego.  

2. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 500 zł pomiędzy 

rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na stypendium dla 

dwóch uczniów za bardzo dobre wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe.  

3. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o przeniesienie kwoty 10.000 

zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne w celu 

zapewnienia środków finansowych na zakup energii elektrycznej, gazu i wody oraz  

o przeniesienie kwoty 100 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie z przeznaczeniem na wysyłkę korespondencji.  

4. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o przeniesienie kwoty 10.000 

zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w celu 

zapewnienia środków finansowych na zakup energii elektrycznej, gazu i wody.    

5. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 261/2019  

z dnia 16 lipca 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 853 – Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – Zespoły ds. orzekania  

o niepełnosprawności, §2110 – 60,25 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań – na 

wydanie legitymacji/duplikatu dla osoby niepełnosprawnej.   

6. wniosku Wicedyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 2.600 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na opłacenie 

składek na Fundusz Pracy. 

 

 


